
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

< f c ? / »  / А  <?£>/&№ гЗ А
О внесении изменений в решение от 
28.11.2012г. № 199 «Об утверждении
положения об установлении земельного 
налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Красногорского городского поселения, Совет депутатов 
Красногорского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об установлении земельного налога, утвержденное 
решением Совета депутатов Красногорского городского поселения от 28.11.2012г. № 199 
следующие изменения:

1) абзац 3 пункта 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
« - занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно- 

коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, 
приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной 
инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных 
(предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, 
приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, 
используемых в предпринимательской деятельности);»;

2) раздел 3 считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии мандатной, по 

бюджетно-экономическим вопросам и законности (О.Э. Данилов).
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Подпункт 1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2020 года, 

подпункт 2 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Глава Красногорского 
городского поселения

В.Г. Кашигин

Д.Г. Карамов


